2016年 9月吉日

関係各位

     東京国際エアカーゴターミナル株式会社

      事業部 貨物事業課

輸出サービス課新設のご案内

平素は弊社業務に対し、格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

さて、輸出受付業務の品質向上ならびにお客様へのきめ細やかなサービスのご提供を目的とし、現行輸出

第二課より受付業務を切り離し、10月 1日より新たに「輸出サービス課」を新設することとなりました。

また、新課設置に伴い、お客様からのご連絡先につきましても下記の通りと致したくご案内申し上げます。

更なる品質向上ならびにお客様の利便性の向上に努める所存ですので、各社様におかれては、ご理解と

ご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

記

1. 新設輸出サービス課運用開始日

2016年 10月 1日（土）

2. 輸出業務に係る各課業務内容

組織名 業務内容 お問合せ先

運営部

輸出第二課

（既存）

 航空会社輸出事務業務

 ULD管理業務

 各種イレギュラー対応

[ Tel ]

03-5757-7586

[ Fax ]

03-5757-7692

[ Email ]

Export.Desk@tiact.co.jp

運営部

輸出サービス課

（新設）

 輸出貨物/書類搬入受付業務

 トラックドック管理業務

 AWB等（カーゴパウチ）取扱業務

 新規業務受入調整窓口業務

 監査関連対応

[ Tel ]

03-5757-7591

[ Fax ]

03-5757-7692

[ Email ]

Export.Desk@tiact.co.jp

＊新運用体制に伴い、旧運営企画課電話番号（03-5757-7553）は廃止とさせて頂きます。

以上